µεταπτυχιακές σπουδές στην Αυστρία και της Παπακωστάκη Σοφίας για µεταπτυχιακές σπουδές 
στην Ολλανδία.   
   H υποτροφία χορηγείται για δύο (2) συνεχή ακαδηµαϊκά έτη µε έναρξη το έτος 2016-2017, και 
µπορεί να παραταθεί µέχρι ένα (1) ακόµη έτος, υπό ορισµένες προϋποθέσεις. 
     Το ποσό της υποτροφίας ανέρχεται σε χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00€) το µήνα. Επίσης 
στους υποτρόφους θα καταβληθούν, τα έξοδα µετάβασής τους στο εξωτερικό καθώς και, µετά τη 
λήξη των σπουδών τους, τα έξοδα επιστροφής τους, τα οποία θα ανέλθουν συνολικά µέχρι το ποσό 
των επτακοσίων ευρώ (700,00€).